ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ года                   № _____               ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 марта 2014 года № 114 «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района»

             Руководствуясь статьями 32, 65 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района постановляю:
            1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 марта 2014 года № 114 «О предоставлении компенсансационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района», дополнив в пункте 5 приложения после слов «на одного человека» словами «, по норме расхода электроэнергии из расчета 15 кВт-часов в месяц на одного человека».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
С.В.Радченко